
Heures régulières 40,00

Heures temps et demi 0,00

Taux moyen

$1 700,40

$0,00

$0,00

$42,510

$0,000

$0,000

Salaires

Données non vérifiées

Gains et avantages

$1 700,40Salaires

0,00

Vacances $221,05

$0,00

Montant net, semaine finissant le: 

Indemnités $26,00

$1 947,45

$446,91
$623,48

Retenues CCQ

Total des gains

09-07-2022 $877,06

Autres retenues

Primes $0,00

Congés

$93,90

$1 921,45

$0,00

$1 921,45

Av.imp. fédéral

Cotisable CCQ G. assurables AE

Av.imp. provincial

Heures temps double

Autres déductions GL Applicable Employé Employeur Remarques

[AE] Assurance-emploi 5050 $1 921,45 $23,06 $32,28 0,0120 x 1 921,45 (R=1,4000)

[AP] Assurance parentale 5050 $1 921,45 $9,49 $13,30 TP-1015.F (2022-01)

[FSS] Fonds Services de Santé 5050 $2 015,35 $0,00 $38,09 1,89% x 2 015,35

[IF] Impôt fédéral $1 698,69 $196,77 $0,00 T4127 116e édition (2022-07)

[IP] Impôt provincial $1 843,05 $274,35 $0,00 TP-1015.F (2022-01)

[RR] Rég. Rentes Québec 5050 $2 015,35 $119,81 $119,81 0,06150 x 2 015,35 - (3500/52)

$623,48 $203,48

Déductions CCQ Employé Employeur

Avantages sociaux $184,70 $294,30

Caisse d'éducation syndicale $0,00 $0,00

Fonds de formation $0,00 $8,00

Cotisation horaire AECQ $0,00 $1,20

Fonds d'indemnisation $0,00 $0,80

Prélèvement CCQ $14,40 $14,40

Fonds de qualification $0,00 $0,00

Contribution résidentielle $0,00 $1,70

Retenue vacances CCQ $221,05 $0,00

Syndicat horaire $2,00 $0,00

Syndicat hebdomadaire $23,66 $0,00

Taxe assurance $1,10 $10,60

$446,91 $331,00


